

Maxi İtalya Ajet Havayolları İle 7 Gece



Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:

07:00 - İstanbul - İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı

Gezilecek Yerler: Milano (1) & Venedik (1) & Floransa (2) & Roma (3)

PROGRAM

MAXİ İTALYA

Milano (1) & Venedik (1) & Floransa (2) & Roma (3)

4 ŞEHİR | Ajet: Bergamo - Roma | 7 Gece

1 Gn: İSTANBUL - BERGAMO - MİLANO

İstanbul Sabiha Gken Havalimanı dıř hatlar gidiř terminalinde uuřtan  saat nce buluřuyorumuz. Bagaj, bilet ve biniř iřlemlerinin ardından Ajet Hava Yolları tarifeli seferi ile gerekleřecek Bergamo uuřumuzun ardından, havalimanında bizleri bekleyen zel otobsmzle Milano'ya geiyoruz. Milano řehir turu ile programımıza bařlıyoruz. Avrupa'nın moda bařkentlerinden biri olan Milano, bunun yanı sıra mutfađı, operası, kiliseleri ve paha biilemez sanat eserleriyle de ne ıkıyor. İtalya'nın iř ve finans bařkenti olsa da aliřveriř, gece hayatı ve yeme ime deneyimi iin de dođru adres olan Milano'da nl opera binası La Scala, Duomo Meydanı ve Katedrali, birok nl markanın bulunduđu keyifle aliřveriř yapabileceđiniz La Galeria, Porta Romano grlecek olup serbest zaman verilecektir. Arzu eden misafirlerimiz ile **ekstra** olarak dzenlenecek **Como Turu** (55 Euro). Hollywood nllerinden Avrupa zenginlerine, dnya jet sosyetesinin yazlık evlerine ev sahipliđi yapan, lks yařamı ve dođal gzellikleri ile nl Como gln greceđiz. Turumuzun ardından Milano otelimize transfer ve dinlenmek zere serbest zaman.

Konaklama otelimizde.

2 Gn: MİLANO - VENEDİK

Otelde alacađımız kahvaltının ardından Venedik'e hareket. Yol zeri Peschiera da Garda Gl manzaralı fotođraf molası sonrasında varışımızı takiben yaklaşık 500 yılı alan İtalya'nın en byk 2. Kilisesi olan Milano Duomo'su, Fortezza kalesi, dnyanın en nl moda mađazalarına ev sahipliđi yapan Vittorio Emmanuele Galerisi grlecek yerler arasındadır. Arzu eden misafirlerimiz rehberimizin **ekstra** olarak **Venedik Yryş Turu** (70 Euro - Vaporetto ve Őehir giriř cretleri dahil)'na katılabilirler. Venedik'te gerĸekleřtireceđimiz turumuz esnasında Vaporetto'da anlatım yapılacak olup tař ve mermerden inřa edilerek stunları İstanbul'dan getirilen San Marco Meydanı, San Marco Bazilikası, ihtiřam ve gĸ sembol olarak tasarlanan ve kullanılan Dkler Sarayı, Saat Kulesi, Tvbe Kprs, tarihi Campanille ĸan Kulesi gibi bařlıca ikonik yapıtları greceđiz. Turumuzun ardından Venedik otelimize transfer ve dinlenmek zere serbest zaman.

Konaklama otelimizde

3 Gn: VENEDİK - FLORANSA

Otelde alacađımız kahvaltının ardından Floransa'ya hareket. Varıřı takiben panoramik Floransa řehir turu. Turumuzda Floransa'yı ikiye ayıran Arno Nehri, kuyumcularıyla nl Ponte Vecchio kprs, Medici Ailesinin Floransa'ya hkm srdđ Palazzo Vecchio, Rnesans'ın bař yapıtlarından olan Herkl ve Davut heykellerine ev sahipliđi yapan Piazza Della Signoria, İtalya'nın en yksek 3. Kubbesine sahip olan Santa Maria del Fiore Duomo'su ve kapısıyla nl Vaftizhane grlecek yerler arasındadır. Turumuzun ardından Floransa'daki otelinize transfer.

Konaklama otelimizde.

4 Gn: FLORANSA - PORTOFINO - PISA - FLORANSA

Otelde alacađımız kahvaltının ardından serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberimizin **ekstra** olarak dzenleyeceđi **Pisa & Portofino Turu** (95 Euro)'na katılabilirler. Turumuzda **Pisa** Kulesi ve Miracoli Meydanı grldkten sonra Őarkılara konu olan dnyaca nl **Portofino** kasabasına tekne ile gidilecektir. Milli park iinde yer alan bu kk beldeye doyamayacaksınız. Turumuzun ardından Floransa'daki otelinize transfer ve serbest zaman.

Konaklama otelimizde.

5 Gn: FLORANSA - CASTEL GONDOLFO & NEMİ GL & ALBANO GL - OUTLET - ROMA

Otelde alacađımız kahvaltının ardından Castel Gondolfo blgesine hareket. Nemi Ky olarak bilinen bu blge; pencerelerinde ieklerle sizi karřılayan rengarenk evler, tař sokaklar, meřhur dođal ileklerinin satıldıđı, sergilendiđi, birbirinden sevimli dkkanlarıyla sizi karřılayacak ve muhteřem gl manzaralarıyla kendinizi masaldaymıř gibi hissedeceksiniz. Albano gl kıyısına kurulu Castel Gondolfo'yu ziyaretimiz sırasında Papa'nın yazlık sarayını greceđimiz bu blgede yryřmze devam ediyoruz. Tarihte birok Roma imparatorunun yazlık sarayı olarak da kullanılmıř bu eřsiz kasabada tarihe kk bir yolculuk yapıyoruz. Ardından alıřveriř yapabilmemiz adına outlet gezisi iin hareket. Turumuzun ardından Roma'daki otelinize transfer ve serbest zaman.

Konaklama otelimizde.

6 Gn: ROMA

Otelde alacađımız kahvalt ile gne bařlıyoruz. Ardından serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz ile **ekstra** olarak dzenlenecek **Roma ikonları ve Vatikan (San Pietro) turu** (95 Euro). Őehir turumuzda, Cem Sultan'ın hapsedildiđi Castel Sant'Angelo, Mussolini'nin halka seslenmiř olduđu Venedik Meydan ve II. Vittorio Emanuele anıt, Gladyatr savařlarına ev sahipliđi yapan Kolezyum, Tatlı Hayat filmiyle nleneen Åřıklar eřmesi, 135 basamaktan oluřan İspanyol merdivenleri ve batık sandal eřmesini bulunduran İspanyol merdivenleri grlecek yerler arasındadır. Ardından Hristiyanlıđın merkezi olarak kabul edilen San Pietro meydanına hareket ediyoruz. Varıřımızın ardından Meydan ziyareti ve serbest zaman Turumuzun ardından Roma'daki otelinize transfer ve serbest zaman. Konaklama otelimizde. Arzu eden misafirlerimiz rehberimizin **ekstra** olarak dzenleyeceđi **Bohem Mahaller Gece Turu** (25 Euro)'na katılabilirler. Turumuzda Őehrin en sevilen restoranları, sokak lezzeti mekanları olan Trastevere grlecek yerler arasındadır. Turumuzun ardından Roma'daki otelinize transfer.

Konaklama otelimizde

7 Gn: ROMA - NAPOLİ -ROMA

Otelde alacađımız kahvaltının ardından serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberimizin **ekstra** olarak dzenleyeceđi **Napoli & Pompeii Turu** (95 Euro)'na katılabilirler. Turumuzun ilk durađı olan Pompeii Őhri M.S 79 yılında Vezv Yanardađının patlaması sonucunda 18. Yzyıla kadar 7 metre toprađın altında kalmıŐtır. Bu tarihte yapılan kazılar sonrası ortaya çıkan evleri, sarayları ve taŐlaŐmıŐ insanları grme fırsatı bulacađız. Pompeii aık hava mzesi ziyareti sonrası Napoli'ye yola ıkıyoruz. VarıŐı takiben panoramik Napoli Őehir turu. Őehir turumuzda Napoli'nin merkez meydanı olan Plebiscito Meydanı, 17. Yzyılda yapılmıŐ Kraliyet Sarayı, Castel Nuovo (Yeni Kale), Roma'da bulunan San Pietro Meydan'ından ve Pantheon'dan esinlenerek yapılan San Francesco di Paola Bazilikası, mađazaların bulunduđu I. Umberto Galerisi, 1737 yılında inŐa edilen ve UNESCO dnya kltr mirası listesinden bulunan San Carlo Tiyatrosu ve Napoli Limanı grlecek yerler arasındadır. Turumuzun ardından Roma'daki otelinize transfer.

Konaklama otelimizde.

8 Gn: ROMA - İSTANBUL

Otelde alacađımız kahvaltının ardından odaların boşaltılması ve rehberinizin bildireceđi saatte havalimanına transfer. Ajet yollarının tarifeli seferi İstanbul'a uçuş. Sabiha Gökçen Havalimanı'na varışımızla birlikte turumuzun ve servislerimizin sonu.

AVANTAJLI MAXI EKSTRA TUR PAKETİ 410 EUR YERİNE 350 EUR

Roma ikonları ve Vatikan(San Pietro) turu (95 Euro) + Napoli & Pompeii Turu (95 Euro) + Pisa & Portofino Turu (95 Euro) + Venedik Yürüyüşü Turu (70 Euro) & Como Turu (55 Euro)

*** 0-2 yaş ücretsiz, 2-12 yaş %50 indirimlidir

NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağı olarak varış saatimiz planlanandan geç olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

FİYATLARIMIZA DAHİL OLAN SERVİSLERİMİZ

- Ajet Hava Yolları ile İstanbul (SAW) - Bergamo (BGY) gidiş, Roma (FCO) - İstanbul(SAW) gidiş dönüş uçak bileti
 - Havalimanı vergileri
- 3*&4* şehir dışı otellerde 7 gece oda & kahvaltı konaklama
 - Alan-otel-alan transferleri
 - Özel otobüslerimiz ile tüm şehir transferleri
 - Milano Turu
 - Floransa Turu
 - Castel Gondolfo, Nemi Gölü, Albano Gölü Turu
 - Outlet Turu
- Profesyonel Türkçe rehberlik ve asistanlık hizmetleri
 - TURSAB mesleki sorumluluk sigortası

DİĞER BİLGİLER

ÖNEMLİ NOTLAR

- Tur Programımız minimum 40 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir. Gezi için yeterli katılım sağlanamadığı takdirde, acente tarafından son iptal bildirim tarihi tur kakeşına 21 gün kaladır. Katılım yetersizliği nedeniyle iptal edilen tur acenteniz aracılığı ile tarafınıza bildirilecektir.
- Tur programında isim belirtilmeden sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı destinasyon için seçenekli bulunduğu durumlarda otel(ler) gezi hareketinden 48 saat önce acenteniz tarafından bildirilecektir.
- Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller belirtilen km'lerden fazla mesafede ya da farkı şehirde kullanılabilir. Böyle bir durumda, gezi hareketinden 48 saat önce acenteniz tarafından bildirilecektir.
- Tur paketine dâhil olan panoramik şehir turları, şehirlerin genel tanıtımı için düzenlenen ve sadece araç içinden rehber anlatımıyla panoramik olarak yapılan müze, ören yeri girişlerini içermeyen en fazla 2-3 saatlik turlardır. Panoramik turlar ve programda belirtilen diğer turlar da dâhil olmak üzere, tura denk gelen gün ve saatte yerel otoriteler tarafından gezilmesine, girilmesine izin verilmeyen veya herhangi bir etkinlik nedeniyle, kapalı yollar sebebiyle gerçekleşmediği takdirde, keza hava şartları nedeniyle turun yapılmasının imkânsız hale geldiği durumlarda bahse konu turların yapılamamasından Gezinoloji sorumlu değildir. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir.
- 3 Kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilebilmekte olup, bu tip odalarda 3. Kişiyeye tahsis edilen yatak standart yataklardan küçüktür. 3 Kişilik odalar 1 büyük yatak + 1 ilave yataktan oluşmaktadır. İlave yataklar. Açma-kapama ve coach bed olarak adlandırılan yataklardan oluştukları için Tur katılımcısı 3. Kişi ve/veya çocuk rezervasyonlarında odalarda yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmiş sayılırlar. Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan -yaş grubuna uyan- tek çocuk için geçerlidir. 0-2 yaş çocuklar için otellerde yatak garantisi verilmemektedir.
- Tur programında dâhil olan hizmetlerden Otelde alınan Kahvaltılar, bulunan ülkenin kahvaltı kültürüne uygun olarak ve genelde kontinental kahvaltı olarak adlandırılan tereyağı, reçel, ekmek, çay veya kahveden oluşan sınırlı bir mönü ile sunulmakta olup gruplar için gruba tahsis edilmiş ayrı bir salonda servis edilebilir.
- Tur uçuşları grup bileti olduğu için uçak saatleri değişebilir. Güncel uçuş detaylarını acentenizden teyit edebilirsiniz. Güncel saatler tur bilgilendirmesi ile acenteniz tarafından iletilecektir.

- İ hat uuŖu almadan tur uuŖ saatlerinin teyit edilmesi gerekmektedir. Misafir i hat baėlantı uuŖunu acenteden baėımsız farklı bir rn saėlayıcıdan aldıysa, gezinin acente tarafından iptal edilmesi durumunda ya da saat deėiŖikliėi olduėu durumlarda acenteden herhangi bir cret iadesi talep edemez. Turun iptal deėiŖikliėinden dolayı oluŖabilecek maddi ve manevi kayıpları misafir turu satın aldıėında peŖinen kabul eder. Bu durumdan Gezinoloji sorumlu tutulamaz.
- Hava yolları kuralları gereėince; gidiŖ-dnŖ olarak satın alınmıŖ uak biletlerinin gidiŖ uuŖu kullanılmadıėı takdirde, dnŖ uuŖu hava yolu tarafından iptal edilmektedir.
- Uaksız olarak tura dahil olan misafirlerimizin, kendi imkanları ile ve herhangi bir gecikme olmadan tur baŖlangı noktasında hazır bulunması gerekmektedir. Aksi bir durumda tm transferlerini kendi imkanları ile saėlayacaklardır.
- Tura katılım iin hava yolları kuralları doėrultusunda bildirilen saatlerde, belirtilen havalimanında hazır bulunmayan, check-in ve boarding iŖlemlerini zamanında yaptırmayan, check-in ve boarding iŖlemlerini zamanında yaptıran ancak uaėa binemeyen misafirlerin, uuŖu gerekleŖtirmemeleri durumundan Gezinoloji sorumlu deėildir. Uaėı kaıran misafirlerin tura dahil olmaları iin gerekli olacak gidiŖ-dnŖ yeni uak biletlerinin temini ve gidilecek blgedeki transferleri vb. gibi konulara dair oluŖacak tm masraflar kendilerine aittir.
- Tura iŖtirak eden kiŖilerin, Ŗahsi eŖyaları, antaları, valizleri, pasaportları / kimlikleri kendi sorumluluėunda olup, unutilan/kaybolan/alınan eŖyalardan Gezinoloji sorumlu deėildir. Unutilan eŖyaların bulunma durumlarında lkeye ve/veya kiŖiye ulaŖtırılması zorunluluėu olmadıėı gibi ulaŖtırılması sırasında yapılan masraflar eŖya sahibine aittir.
- Hastalık, kayıp alıntı gibi durumlarda rehber iin grubun btnlė ve devamı esas olduėundan, rehber bu tarz olumsuz durumlarda misafirlere birebir eŖlik edememektedir.
- Turun satın alınması sırasında pasaportta geen isim, doėum tarihi, pasaport numarasının doėru olarak bildirilmesi zorunludur. Uak biletleri bu bilgilere gre kesilmektedir. Hatalı bilgilerden oluŖacak bilet iptal ve deėiŖiklik ceza bedelleri tarafınızdan tahsil edilir.
- Bazı havayollarında yeme-ime ve online check-in hizmetleri crete tabi olabilir.
- Tur esnasında, otobs kullanımında koltuk numarası garanti edilemez.
- Turlarımız esnasında rehberimizin misafirlere bildirdiėi saatler hareket, ara tekerleėinin dnme saatidir. Tm misafirlerimizin hakkını eŖit olarak gzetmekle sorumlu olan rehberimiz buluŖma saatlerinde herhangi bir bekleme yapmadan aracı hareket ettirecektir. Olası bir durumda ge kalan misafirimiz bir sonraki duraėa kadar ulaŖımını kendi imkanları ile yapmak durumundadır.
- Ekstra turlar, servis aldıėımız yerel acente tarafından en az 20 kiŖi katılım Ŗartı ile dzenlenmektedir. Yeterli sayı saėlanamadıėı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, ierik, kullanılacak ara katılımcı sayısına gre deėiŖiklik gstermektedir. Ayrıca turların gnleri ve saatleri, gidilecek yerlerde ki mze, ren yerlerinin aık/kapalı olma durumlarına ve hava Ŗartlarına gre rehber tarafından deėiŖtirilebilir. Ekstra turlar esnasında misafirlerimize farklı rehber eŖlik edebilir.
- Ekstra turların dahil olmadıėı, klasik paketlerimizde ekstra turlar katılımcının isteėine baėlı olup zorunlu deėildir. Tur esnasında dzenlenen ekstra turlara katılmak istemeyen yolcular, yol zerinde bulunan msait bir dinlenme tesisinde beklemeyi kabul etmiŖ sayılırlar. Bu yolcular ekstra tur baŖlamadan yol st dinlenme tesisine bırakılıp, turun tamamlanması ardından bırakıldıkları noktadan alınırlar.
- Ekstra turların dahil olduėu programlarda, mze & ren yeri giriŖ cretlerinin rezervasyon esnasında acentenize ya da tur esnasında rehberine denmesi zorunludur.
- Gezinoloji hava yolu ile yolcu arasında aracı kurum olup, 28.09.1955 Lahey Protokol'ne tabidir. Tarifeli ve zel uuŖlarda rtar riski olabilir veya mevcut gezi ve uuŖ ncesinde saatler deėiŖebilir. Gezinoloji bu deėiŖiklikleri en kısa srede bildirmekle ykmldr. Yolcularımız uuŖ detaylarının deėiŖebileceėini bilerek ve kabul ederek turu satın almıŖlardır.

VİZE

- T.C vatandaşları iin vize uygulaması vardır. Vize baŖvurusu iin seyahat bitiŖ tarihinden itibaren en az 6 ay geerli pasaport ile acentemizden "Vize İin Gerekli Evraklar" listesinde belirtilen belgeler ile baŖvurulması gerekmektedir.
- Vizenin gidilecek tura ilk giriŖ yapılan lkeden veya en fazla konaklama yapılacak lkeden alınması gereklidir.
- YeŖil pasaport sahipleri iin vize uygulaması olmayıp, seyahat bitiŖ tarihinden itibaren en az 6 ay geerli pasaport yeterlidir.

- Programda belirtilen vize bilgileri Türkiye Cumhuriyeti vatandaşlarının tabii olduğu bilgilerdir. Türkiye Cumhuriyeti dışında bir pasaporta sahip olan misafirlerimiz vize bilgilerini ilgili konsolosluklardan temin etmelidirler.
- Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez, pasaport polisinin sizi ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Gezinoloji sorumlu değildir, sorumluluk yolcuya aittir.
- Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; alınan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir.
- 18 yaşından küçük misafirlerimiz tek başlarına ya da yanlarında anne ya da babadan sadece biri ile seyahat ederken ülke giriş-çıkışlarında görevli polis memurunca anne-babanın ortak muvafakatini gösterir belge sunulması ihtimali olduğundan; 18 yaş altı misafirlerimizin ve anne-babalarının bu konuda hassasiyet göstermelerini tavsiye ederiz.
- Otellerinin Giriş saatleri 15:00 – 17:00 arası / Çıkış saatleri 10:00 – 12:00 arasındadır.
- Venedik konaklaması Vicenza, Mestre, Treviso, Padova, Lido de Jesolo, Mogliano Veneto, Spresiano bölgelerinden birinde sunulmaktadır.
- Floransa konaklaması Montecatini, Prato, Mugello bölgelerinden birinde sunulmaktadır.
- Kalkış ve varış saatleri yerel saatlerdir.
- *işareti olan uçuşlar, hareket tarihinden 1 sonraki takvim gününde varış noktasına ulaşır.
- Gruplarda fiyatlar geçerli değildir, Özel fiyatlarımızı sorunuz.

VF61 SAWBGY 0945 1145

VF74 FCOSAW 1355 1835

ÖRNEK OTELLER

ROMA (şehir dışı)	FLORANSA (şehir dışı)	VENEDİK (şehir dışı)	MİLANO (şehir dışı)
3***Ex Arcadia	4****Hotel Da Vinci	3***Raffaello Hotel	3***B&B Hotel Monza
4****Euro Hotel Roma Nord	3***Universo Hotel	4****Roy Hotel - Treviso	4****Della Rotonda

FİYATLARIMIZA DAHİL OLMAYAN SERVİSLERİMİZ

- Vize ücreti, servis bedeli
- Seyahat sağlık sigortası
- Öğle ve akşam yemekleri
- Her türlü kişisel harcamalar ve otel ekstraları
 - Yurt dışı çıkış harcı bedeli
 - Ekstra Turlar
 - Şoför tipleri 5 Euro/ kişi başı (isteğe bağlı)
- Konaklama Şehir Vergileri (40 euro rehberine ödenmesi zorunludur)





<https://www.gezinoloji.com/maxi-italya-ajet-havayollari-ile-7-gece>

Need Turizm İnşaat Mimarlık Organizasyon Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi
Eğitim Mahallesi Adım Sok Royal Center İş merkezi no 17/12 Hasanpaşa Kadıköy - İstanbul
0850 346 73 56

Bu çıktı 04-04-2025 23:35 tarihinde verilmiştir. Need Turizm İnşaat Mimarlık Organizasyon Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.